ジョイプラン日帰りツアーに関するお知らせ

お客様各位

                               常磐交通観光

日頃より弊社ツアー「ジョイプラン」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2024 年 4月 1日出発より日帰りツアーの以下のサービスを終了させていただきます。

＊添乗員からの安心コール(代表者様への確認のお電話)

＊行程表の「留守宅控」(最終案内書類に同封)

旅行についてご不明な点は営業時間内に担当営業所へおたずねください。

※１泊２日以上のツアーについては変更なく、上記サービスを継続いたします。

※日帰りツアーでも確認事項がある場合は、添乗員から連絡させていただく場合があ

ります。